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çezmat rezervë për art.1697 -

1.697,1

Profiles

Product features

* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në

gram.Të gjitha dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

Materiali: çeliku të veçantë mjet●

Çezmat majtë dhe të djathtë në dispozicion në grup për 1697 neni●

Set of taps L & R BSA 1.3/8 × 24 TPI●

617310 1.3/8 x 24 tpi ( BSA) 18 117

1697.1



Usage (pictures)

Accessories

 Adaptor for tap BSA

 Guide for taps 1697.1 and 1698.1


